

1	2	3	4	5	6	7
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,00	57,66	57,66
79	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			642,60
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,50	57,66	432,45
	721203002 2700	Sudor	h-om	2,00	57,66	115,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	57,66	28,83
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,40	30,00	12,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,60	20,00	12,00
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,20	210,00	42,00
80	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 306,02
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,95	57,66	227,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,48
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	950,00	983,48
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,25	210,00	52,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	12,00	4,80
81	CH03A	Trepte interioare din beton armat turnat monolit sau prefabricat executate brut pentru a fi placate	m			65,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,70	57,66	40,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,70	1,60	9,12
	142110220 0147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,015	200,00	3,00
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,02	140,00	2,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	9,00	0,04
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	3 200,00	3,20
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	22,00	1,10